

Odberateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.05.2014

Stavba : VÝMENA OKIEN ZŠ M. Jókaiho, ul. Mieru

Objekt : Pavilón B

Časť : Triedy

ODIS - ocenenie stavieb

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých - výmena okien a dverí	4,700	m2	13,20	62,04
2	011	62246-4222	Omietka vonk. stien hrúbky do 20mm - vonkajšie ostenie	3,700	m2	13,00	48,10
3	011	62299-1350	Náter vonkajších omietok Silikátová farba 1x a 1x penetrácia - ostenie	3,700	m2	8,65	32,01
4	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák vnútorných z plastických hmôt - na pôvodný kamenný parapet	5,300	m	1,68	8,90
5	MAT	611 9A0105	Parapeta vnútorná šír.280 mm, farba biela	5,300	m	5,00	26,50

**6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:**

**177,55**

##### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	8,000	kus	0,20	1,60
7	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 4 m2	8,646	m2	2,93	25,33
8	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,472	t	1,00	0,47
9	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,472	t	0,10	0,05
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,472	t	10,02	4,73
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 20km	9,440	t	0,36	3,40
12	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,472	t	8,00	3,78
13	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,329	t	1,00	0,33

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:**

**39,69**

**PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:**

**217,24**

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

14	764	76441-0350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	5,300	m	6,49	34,40
15	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	5,300	m	0,20	1,06
16	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,003	t	2,00	0,01

**764 - Konštrukcie klampiarske spolu:**

**35,47**

##### 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

17	767	76763-1510	Montáž okien plastových	23,680	m	4,98	117,93
18	MAT	611 430801	Okno plast. 2-krídl., priečne delené, spodné S, horné S 1310x1650mm, farba biela, izolač.dvojsklo Uwmax=1,2 - O1	4,000	kus	151,79	607,16
19	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,002	t	2,00	0,00

**767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:**

**725,09**

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
784 - Maľby								
20	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	4,700	m2	2,50	11,75	
21	MAT	Rez erva	Rezarva na nepredvídané práce	3,000	%	1,00	3,00	
<b>784 - Maľby spolu:</b>							<b>14,75</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>							<b>775,31</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>							<b>992,55</b>	
DPH 20 %							198,51	
Za rozpočet celkom s DPH							1 191,06	

V Trenčíne, 29.07.2014

Ing. Daniel Klačman  
 prokurista STAVFIN, a.s.